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

42 Bunscha Park (ul. Karola Bunscha)
I etap – I kw. 2017,  
II etap – I kw. 2018,  
III etap – III kw. 2018

28–118 b.d. Bunscha Park III okładka, 1

43 Kompleks Mieszkaniowy Zachodnia (ul. Zachodnia) zrealizowana 32–57 5795–7500 Janex 59
44 ul. Małysiaka II kw. 2018 23–90 5000–5500 Proins 42
45 Osiedle Europejskie (ul. Czerwone Maki/ ul. Bunscha) IV kw. 2016 47–87 od 5830 Novo Maar 58
46 Osiedle Pod Dębem (ul. Komuny Paryskiej) zrealizowana 53–118 6050–6950 Inter-Bud 35
47 Osiedle Bobrzyńskiego (ul. Kobierzyńska) II kw. 2017 38–114 6400–7000 Inter-Bud 35
48 Osiedle Piltza (ul. Piltza) II kw. 2017 29–81 b.d. KG Group 8
49 Słoneczny Zakątek (ul. Bułgarska) zrealizowana 40–83 5950–7500 WAKO 48
50 Wilga Park (ul. Kobierzyńska) zrealizowana 51–118 6900–9150 WAKO 48
51 Zachodnia Zalesie (ul. Zachodnia) IV kw. 2016 25–71 b.d. Hartbex 49
50 Wilga Park (ul. Kobierzyńska) zrealizowana 51–118 6900–9150 WAKO 44
51 Zachodnia Zalesie (ul. Zachodnia) IV kw. 2016 25–71 b.d. Hartbex 45

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
52 Bochenka Budynek „C” (ul. Bochenka) IV kw. 2016 34–52 5100–5590 Krakoin 55
53 Halszki 28 A (ul. Halszki 28 A) zrealizowana 30–78 4999–6800 Wawel Service 60
54 Osiedle Dobra Forma (ul. Bochenka) II kw. 2017 31–83 b.d. Cracovia Property 9
55 Osiedle Słoneczne Wzgórze (ul. Włoska 4) zrealizowana 29–79 5700 - 7900 Start 45
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Mistrzejowice 		  Średnia cena: 5715 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

70 Bohomolca/Jancarza (os. Oświecenia 58) zrealizowana 46–82 5400–5700 Dom-Bud M. Szaflarski 44

71 Piasta Kołodzieja (os. Piastów) bud. C – kwiecień 2017, 
bud. D – grudzień 2017 29 –64 4990–5450 Dom-Bud M. Szaflarski 44

72 Piasta Park (ul. Piasta Kołodzieja) III kw. 2017 r. 28–66 4400–7000 Wawel Service 60

73 Piasta Towers (ul. Piasta Kołodzieja) IV kw. 2017 r. 48–51 4700–5500 Inter-Bud 35

Przedszkola: 14

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 6

Linie autobusowe: 19

Swoszowice 		  Średnia cena: 5302 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

66 City View (ul. Orszańska) II kw. 2017 110 3696–3316 MWM 9

67 ul. Krygowskiego III kw. 2018 42–67 4599–7500 Wawel Service 60

68 Osiedle Kwitnących Wiśni (ul. Ciołkosza) IV kw. 2017 57–94 6365 Awim 9

69 Zawiła (ul. Zawiła) IV kw. 2016 35–79 5347–7688 Wawel Service 60

Przedszkola: 14 Szkoły podstawowe: 6 Lekarze rodzinni: 2

Liczba ludności: 
	 • Bibice 2981 • Masłomiąca 715 • Modlniczka 182 • Niepołomice 10 904   

• Więckowice 592 • Wieliczka 20988  • Zabierzów ok. 6000  • Zielonki 4423

Odległość od centrum Krakowa: 
	 • Bibice 10 km • Masłomiąca 13,5 km • Modlniczka 11,2 km • Niepołomice 25,9 km  

• Więckowice 17,7 km • Wieliczka 15 km • Zabierzów 13,8 km  • Zielonki 7,6 km

Linie aglomeracyjne: 
	 • Bibice 5 • Masłomiąca 1 • Modlniczka 4 • Niepołomice 3  

• Więckowice 1 • Wieliczka 5 • Zabierzów 6  • Zielonki 4

Nowa Huta 		  Średnia cena: 5506 zł/mkw. 

Okolice Krakowa		

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
74 os. Szklane Domy (os. Szklane Domy) zrealizowana 54–59 5800–6300 Proins 42

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

75 Apartamenty przy Granicznej (Giebułtów) zrealizowana 81 b.d. Metro Invest 59

76 Dom Dla Każdego (Michałowice) zrealizowana 102 4449–6372 Wawel Service 60

77 Domy w Zielonej Dolinie (Giebułtów) III/IV kw. 2017 181 b.d. Metro Invest 59

78 Modern Residence (Bolechowice) IV kw. 2017 174 b.d. Excellent Development 9

79 Osiedle Klonowe 11 (Wieliczka, ul. Zbożowa) III kw. 2017 65–68 od 3667 Savan Investments 39

80 Osiedle Lawendowa 3 (Zielonki, ul. Na Piaski/ ul. Lawendowa) zrealizowana 82 5478 Maxus 9

81 Prestige City (Skawina, ul. Graniczna/ ul. Leśna) IV kw. 2017 58–63 4700–5500 Techniq 8

Przedszkola: 30

Szkoły podstawowe: 14

Lekarze rodzinni: 10

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Linie autobusowe: 19
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W i e l i c z k a ,  u l .  Z b o ż o w a

OSIEDLE KLONOWE 11

MIESZKANIA TRZYPOKOJOWE
65 m2 i 68 m2

ceny od 249.500 zł brutto

+48 723-33-00-33
savan@savan.com.pl

MDM
www.osiedleklonowe.pl

Mieszkanie dla Młodych
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ul. Wrocławska 80, 30-017 Kraków
Tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33

biuro@tetnowski.pl, www.tetnowski.pl

NOWA INWESTYCJA 

WWW.PRADNICKA65.PL
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®

28 lat na rynku

ZŁOTY CERTYFIKAT

Złoty Laur Małopolski

OFERTY SPRZEDAŻY

KRAKÓW | CZYŻYNY | OS. DYWiZjONu 303

KRAKÓW | NOWY BiEŻANÓW | uL. MAŁA GÓRA

KRAKÓW | KLiNY | uL. BPA A. MAŁYSiAKA 

NAjNOWSZA iNWESTYCjA

WSZYSTKIE MIESZKANIA DO III PIĘTRA
Z DOPłATą MdM - 2018 R.

KRAKÓW | NOWA HuTA | OS. SZKLANE DOMY

l ostatni apartament 5-pokojowy (dwupoziomowy)
   o pow. 142 m2

l podziemne miejsca garażowe
l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań:
   od 42 m2 do 70 m2

l podziemne miejsca garażowe i komórki lokatorskie
l teren ogrodzony i monitorowany

l dostępne metraże mieszkań: od 23 m2 do 90 m2

l podziemne miejsca garażowe i komórki lokatorskie
l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań:
   od 42 m2 do 59 m2

l lokal usługowy: 33 m2

l podziemne miejsca garażowe
l teren monitorowany

Mieszkania i lokal usługowy

Mieszkania

aPaRTaMenT

Mieszkania

INFORMACJE I SPRZEDAŻ: 30-544 KRAKÓW, ul. WAPIENNA 2, telefony: 12 656 01 17 lub 12 656 62 08
e-mail: nieruchomosci@proins.pl, www.proins.pl 

GOTOWE DO ODBIORU

GOTOWY DO ODBIORU

WSZYSTKIE MIESZKANIA DO II PIĘTRA
Z DOPłATą MdM - 2018 R.
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ekopark.pl
EKO-PARK S.A.

ul. Armii Krajowej19, 30-150 Kraków

+48 12 639 5700, sprzedaz@ekopark.pl

pięknie mieszkać…
osiedle7zyczen.pl

Osiedle 7 Życzeń - mieszkania w kameralnym, ogrodzonym 
kompleksie willi miejskich ze starannie zaprojektowaną zielenią. 
W każdym z budynków wyposażonych w windy i garaże pod-
ziemne zaplanowano tylko kilkanaście mieszkań o powierzchni  
od 34-80 m² z dużymi balkonami lub ogródkami. W aktualnej ofercie 
mieszkania z terminem realizacji na 2016 i 2017.

Promocyjne ceny już od 6 100 PLN/m².

Harmonica House - projekt będący harmonijnym splotem  
unikalnej, historycznej lokalizacji oraz nowoczesnej przestrzeni 
mieszkalnej. Oryginalny w swojej koncepcji i wykonaniu kame-
ralny budynek apartamentowy, położony jest w zabytkowej czę-
ści krakowskiego Kazimierza i wyposażony będzie w starannie 
zaaranżowany hall z całodobową recepcją, wewnętrzny dzie-
dziniec z ogrodem i podziemny parking. Zakończenie inwestycji 
– grudzień 2016. 

Gotowe apartamenty 60-230m².

nowe apartamenty  
w starym mieście…

harmonicahouse.pl

Art City - wyjątkowe osiedle, które połączy czystą formę nowo-
czesnej architektury ze współczesną sztuką, która znajdzie ciekawe 
i oryginalne zastosowania m.in. na starannie zagospodarowanym  
i bezpiecznym wewnętrznym patio ze strefami relaksu wśród  
zieleni i strefami dla dzieci. W obiekcie przewidziano również lokale  
usługowe i 2 kondygnacje z miejscami postojowymi oraz parking dla 
gości. Zakończenie 1 etapu - III kwartał 2017.

Kupujesz teraz - placisz za rok.

mieszkaj z kulturą…
art-city.pl

Kraków   – Bronowice, ul. Stawowa     – ul. Sosnowiecka

Kraków   – Kazimierz, ul. Trynitarska

Kraków     – Grzegórzki, al. Pokoju     – ul. Fabryczna
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BIURO SPRZEDAŻY:
UL. STAŃCZYKA / PAWILON

30-126 KRAKÓW

GODZINY OTWARCIA:
PN-PT  9:00-17:00

9
OSTATNIE WOLNE

MIESZKANIA

STAŃCZYKA

NOWY ETAP

STAŃCZYKA7
BUDOWA ROZPOCZĘTA !

B R O N OW I C E
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1900 oddanych mieszkań 16 lat na rynku certyfikat ISO 9001

    Postaw
na jakość

Grupa KRAKOIN 31-126 Kraków, ul. Czarnowiejska 9
tel. 12 421 37 37, 12 423 03 29        biuro@krakoin.com.pl  www.krakoin.com.pl
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
2 pokoje, pow. 54 m2 + duży balkon.

Mieszkanie o powierzchni 67 m2 położone w dzielnicy Bronowice. 
W cenie miejsce postojowe.

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz

www.aphouse.pl

Let’s Do Business Together

3 pokojowy apartament na Kazimierzu. Powierzchnia: 81 m2.

Na sprzedaż mieszkanie po remoncie. 1 pokój, powierzchnia 44 m2.

Mieszkanie o powierzchni 57 m2 z dwoma sypialniami. Nadaje się na 
inwestycję. Obecnie mieszkanie jest wynajęte.

Katarzyna Łacheta | +48 795 795 492  katarzyna.lacheta@aphouse.pl Katarzyna Łacheta | +48 795 795 492  katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Izabela Myśliwiec   |   +48 799 936 689    izabela@aphouse.pl

Karolina Dutka   |     +48 795 184 427       karolina@aphouse.pl

Tomasz Nowosiad   |   +48 795 700 960    tomasz@aphouse.pl

Barbara Kulon    |    +48 795 700 975        barbara@aphouse.pl

Cena: 309.130 zł

Cena: 485.000 zł

Cena: 585.000 zł

Cena: 1.125.000  zł

Cena: 535.000  zł

Cena: 480.000 zł
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Infolinia: 801 900 200 www.homebroker.pl

Kraków: ul. Długa 65     Kraków: ul. Masarska 9    Kraków: ul. Szlak 50

Mieszkanie: Kraków 
Bieńczyce, os. Strusia

Mieszkanie: Kraków 
Bronowice, ul. Kołowa

Mieszkanie: Kraków 
Kazimierz, ul. Paulińska

Mieszkanie: Kraków 
Kliny, ul. Borkowska

Mieszkanie: Kraków 
Łobzów, ul. Odrowąża

Mieszkanie: Kraków 
Krowodrza, ul. Lea

Mieszkanie: Kraków 
Krowodrza, ul. Krowoderskich Zuchów

Mieszkanie: Kraków 
Olsza, ul. Śliczna

Mieszkanie: Kraków 
Stare Miasto, ul. Blich

Cena: 249 000 zł

Cena: 1 095 000 zł

Cena: 650 000 zł

Cena: 315 000 zł

Cena: 315 000 zł

Cena: 450 000 zł

Cena: 269 000 zł

Cena: 410 000 zł

Cena: 539 000 zł

785 902 932

783 939 605 

785 805 959

785 902 932 

783 939 605

785 805 959

785 902 932

783 939 605

663 980 521

4 596  zł/m2

11 305 zł/m2

9 848 zł/m2

6 164 zł/m2

5 833 zł/m2

9 233 zł/m2

6 045 zł/m2

7 021 zł/m2

7 667 zł/m2

pow. 54 m2, 3 pokoje

pow. 96 m2, 3 pokoje

pow. 66 m2, 2 pokoje

pow. 51 m2, 3 pokoje

pow. 54 m2, 2 pokoje

pow. 48 m2, 2 pokoje

pow. 44 m2, 2 pokoje

pow. 58 m2, 3 pokoje

pow. 70 m2, 2 pokoje
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Wola Justowska
ul. Słonecznikowa

Krowodrza
ul. Łobzowska

Krowodrza
ul. Kołowa

Krowodrza
ul. Zapolskiej

Krowodrza
ul. Wrocławska 80

Krowodrza
ul. Lubelska

Krowodrza
ul. Przybyszewskiego

Kazimierz
ul. Św. Wawrzyńca

lokal komercyjny
powierzchnia 153,94 m2

0% prowizji

5 piętro
powierzchnia 48,7 m2

6 piętro
powierzchnia 50 m2

6 piętro 
powierzchnia 58,5 m2

5 piętro
powierzchnia 54,7 m2

1 piętro
powierzchnia 34,5 m2

parter
powierzchnia 48 m2

2 piętro
powierzchnia 42 m2

Cena: 1 100 000,00 zł netto 
(1 353 000,00 zł brutto)

Cena: 389 000 zł

Cena: 595 000 zł

Cena: 480 000 zł

Cena: 425 000 zł

Cena: 530 000 zł

Cena: 624 000 zł

Cena: 499 900 zł

Rynek pierwotny
W naszej ofercie posiadamy ponad 1000 mieszkań z rynku 
pierwotnego – bez prowizji od kupującego.

Audyty i świadectwa energetyczne. 
Projektowane charakterystyki energetyczne.
Wykonujemy audyty energetyczne budynków w celu pozyskania 

energetycznej oraz projektowane charakterystyki energetyczne. 

t: 12 307 13 23
m: biuro@gamp-krakow.pl
www.gamp-krakow.pl
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Mistrzejowice,  
ul. okulickiego
1-pokojowe, 31 m2, 2014 rok
Cena: 215.000 zł

KONTAKT:  karolina raźna    
 503-031-022 

oDDziAŁY:  i o/ ul. kAPelANkA 1a/1 | ii o/  ul. czArNowiejskA 51/5 | iii o/ – ul. luBoMirskiego 39/1  |  iV o/ królewskA 41/1

ceNtruM oBsŁugi iNwestYcji DeweloPerskicH

PrąDNik BiAŁY,  
ul. legNickA
Mieszkanie 3-pokojowe, 63 m2, 
po generalnym remoncie
Cena: 450.000 zł

KONTAKT:  julia tarkowska   
 505-083-150

Borek FAŁęcki, 
ul. szYlliNgA
2-pokojowe, 45,8 m2, 
wysoki standard, 2012 r.
Cena: 339.000 zł

KONTAKT:  Adam kubala       
 510-131-177

olszA, ul. olsztYńskA
2-pokojowe, 46 m2, nowoczesny 
apartament, 2011 r.
Cena: 413.500 zł

KONTAKT:  Barbara Paszkowska    
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

410 000 Rybna 104,7 do wykończ. 4,7 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

425 000 Wielka Wieś 103,0 do wykończ. 2,9 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

427 000
Modlnica,  
ul. Akacjowa

98,4 --- 2,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

429 000 Wielka Wieś 102,4 do wykończ. 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

430 000
Modlnica,  
ul. św. Wojciecha

96,0 do wykończ. 3,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

430 000 Lednica Górna 195,5 --- 4,1 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

449 000
Gaj,  
rej. ul. Zadziele

122,4 do wykończ. 2,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

460 000 Wieliczka 170,8 do wykończ. 3,0 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

465 000
Brzezie,  
ul. Szlachecka

97,7 do wykończ. 5,3 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

469 000 Wieliczka 153,1 do wykończ. 10,0 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

469 000 Zabierzów 93,9 do wykończ. 4,4 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

470 000
Wieliczka,  
rej. ul. Wygoda

103,0 do wykończ. 3,4 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

475 000 Wieliczka, ul. Pola 139,0 do wykończ. 2,3 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

480 000 Siedziejowice 110,0 do wykończ. 3,0 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

488 000
Kraków, 
ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej

85,0 do zamieszk. 173,0 508 155 779 Agencja Bracia Sadurscy

497 000
Kraków, rej.  
ul. Nałkowskiej

101,7 do wykończ. 2,3 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

518 000 Kaszów 180,0 do zamieszk. 32,0 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

520 000 Giebułtów 112,0 do wykończ. 3,0 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

520 000
Zabierzów,  
ul. Sląska

146,0 do wykończ. 3,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

538 000 Wielka Wieś 105,0 do wykończ. 4,7 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

555 000 Mogilany 168,0 do wykończ. 4,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

580 000 Kraków 127,0 do wykończ. 3,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

590 000 Kraków 167,2 do wykończ. 2,6 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

599 000
Kraków,  
rej. ul. Siewna

150,0 do wykończ. 1,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

615 000 Zielonki 163,0 do wykończ. 6,4 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

619 000
Kraków,  
ul. Władysława 
Łokietka

136,0 do wykończ. 1,8 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

620 000
Giebułtów,  
ul. Trojadyn

177,0 do wykończ. 4,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

630 000
Kraków,  
ul. Tretówka

210,0 do zamieszk. 4,0 511 272 188 Agencja Bracia Sadurscy

699 000 Mogilany 190,0 do wykończ. 7,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

749 000
Kraków, rej.  
ul. Władysława 
Łokietka

179,0 do wykończ. 2,4 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

795 000 Lednica Górna 189,8 do zamieszk. 31,0 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy
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Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

799 000 Gaj, ul. Łąkowa 200,0 do zamieszk. 13,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

990 000
Zielonki,  
ul. Widokowa

183,0 do zamieszk. 7,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

1 290 000
Tomaszowice,  
ul. Zacisze

355,0 do zamieszk. 11,0 518 706 537 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

280 000 Kraków, Podgórze bud. 365,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

1 480 000
Kraków,  
ul. Ptaszyckiego

inwestyc. 1531,0 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

PRĄDNIK CZERWONY

2 1500 al. 29 Listopada 40,0 8/10 500 715 217 Agencja Bracia Sadurscy

3 2700 ul. Combrowa 58,0 1/3 500 715 217 Agencja Bracia Sadurscy

2 2100 ul. Ogrodnicza 48,0 2/2 500 715 217 Agencja Bracia Sadurscy

PRĄDNIK BIAŁY

3 2200 44,0 6/6 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

1 1000 35,0 1/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

KROWODRZA

2 1800 ul. Armii Krajowej 57,0 3/3 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

BRONOWICE

1 1650 ul. Balicka 38,0 2/8 500 715 217 Agencja Bracia Sadurscy
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